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Buchung Datum Soll Haben MwSt.
inkl.

Nr. Text Typ Buchung Wertst. /
Fällig.

Betrag Konto Betrag Konto

2017-234 Altschulden Sollstellung 09.08.2017 09.08.2014 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-233 Altschulden Sollstellung 09.08.2017 09.08.2015 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-232 aktueller Betrag Sollstellung 09.08.2017 01.01.2017 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-231 Zahlung Miete 01/2017 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 08.08.2017 01.08.2017 402,00 € 001200 Mietkonto 402,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-229 Zahlung: Miete 08/2017 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 01.08.2017 21.08.2017 774,89 € 001200 Mietkonto 774,89 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-228 Zahlung: Miete 08/2017 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 01.08.2017 03.08.2017 711,50 € 001200 Mietkonto 711,50 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-227 Zahlung: Miete 08/2017 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 01.08.2017 03.08.2017 671,00 € 001200 Mietkonto 671,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-226 Zahlung: Miete 08/2017 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 01.08.2017 03.08.2017 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-225 Zahlung: Miete 08/2017 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 01.08.2017 03.08.2017 603,16 € 001200 Mietkonto 603,16 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-224 Miete 08/2017 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 01.08.2017 21.08.2017 774,89 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
136,85 €

66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-223 Miete 08/2017 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 01.08.2017 03.08.2017 711,50 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
84,00 €
55,50 €
45,00 €

110,00 €
15,00 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

060400 Stellplatz

060300 Garage

060600 Einbauküchenzuschlag

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-222 Miete 08/2017 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 01.08.2017 03.08.2017 671,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
85,00 €
55,50 €
33,50 €
95,00 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

060400 Stellplatz

060300 Garage

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-221 Miete 08/2017 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 01.08.2017 03.08.2017 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 € 060000 Miete 0,00 %

Buchungsdatum zwischen 01.01.2017 - 31.12.2017
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inkl.

Nr. Text Typ Buchung Wertst. /
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Betrag Konto Betrag Konto

77,50 €
55,50 €

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

2017-220 Miete 08/2017 Praxis Arztpraxis Sollstellung 01.08.2017 03.08.2017 603,16 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
67,00 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-217 Zahlung: Miete 01/2017 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 27.07.2017 20.01.2017 774,54 € 001200 Mietkonto 774,54 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-216 Zahlung: Miete 01/2017 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 04.01.2017 671,00 € 001200 Mietkonto 671,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-215 Zahlung: Miete 01/2017 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 04.01.2017 543,50 € 001200 Mietkonto 543,50 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-214 Zahlung: Miete 01/2017 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 04.01.2017 603,16 € 001200 Mietkonto 603,16 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-213 Miete 01/2017 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 20.01.2017 774,54 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
136,50 €

66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-212 Miete 01/2017 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 04.01.2017 705,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €
45,00 €

110,00 €
15,00 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

060400 Stellplatz

060300 Garage

060600 Einbauküchenzuschlag

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-211 Miete 01/2017 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 04.01.2017 671,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
85,00 €
55,50 €
33,50 €
95,00 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

060400 Stellplatz

060300 Garage

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-210 Miete 01/2017 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 04.01.2017 543,50 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
86,00 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-209 Miete 01/2017 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 04.01.2017 603,16 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
67,00 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-208 Einzahlung RE-Gutschrift Zahlung RE 27.07.2017 21.07.2010 -10,00 € 070003 Hausmeister Sauber -10,00 € 001200 Mietkonto 19,00 %

2017-207 RE-Gutschrift RE 27.07.2017 21.07.2010 -10,00 € 040100 Hausmeisterkosten -10,00 € 070003 Hausmeister Sauber 19,00 %

2017-206 Darlehenszinsen benutzerdefiniert 27.07.2017 21.07.2010 150,00 € 008500 Darlehen 150,00 € 001200 Mietkonto 0,00 %

2017-205 Darlehensaufnahme benutzerdefiniert 27.07.2017 21.07.2010 12.000,00 € 001200 Mietkonto 12.000,00 € 008500 Darlehen 0,00 %

2017-204 AZ Durchlaufposten Kaution benutzerdefiniert 27.07.2017 21.07.2010 1.000,00 € 009988 Durchlaufposten Kautionen 1.000,00 € 001200 Mietkonto 0,00 %

2017-203 Durchlaufposten Kaution benutzerdefiniert 27.07.2017 21.07.2010 1.500,00 € 001200 Mietkonto 1.500,00 € 009988 Durchlaufposten Kautionen 0,00 %
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inkl.

Nr. Text Typ Buchung Wertst. /
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Betrag Konto Betrag Konto

2017-202 Auszahlung Miete benutzerdefiniert 27.07.2017 21.07.2010 10.000,00 € 055000 Auszahlung an Eigentümer 10.000,00 € 001200 Mietkonto 0,00 %

2017-201 Zuschuss MK benutzerdefiniert 27.07.2017 21.07.2010 800,00 € 001200 Mietkonto 800,00 € 029000 Zuführung Mietkonto durch
Eigentümer

0,00 %

2017-200 Zinsen Mietkonto benutzerdefiniert 27.07.2017 21.07.2010 10,00 € 001200 Mietkonto 10,00 € 028100 Zinseinnahmen Mietkonto 0,00 %

2017-199 Zahlung ohne Soll Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 21.07.2010 500,00 € 001200 Mietkonto 500,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-198 Abschlagszahlungen Gas 12/12 RE 01.01.2017 15.12.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-197 Abschlagszahlungen Gas 11/12 RE 01.01.2017 15.11.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-196 Abschlagszahlungen Gas 10/12 RE 01.01.2017 15.10.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-195 Abschlagszahlungen Gas 9/12 RE 01.01.2017 15.09.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-194 Abschlagszahlungen Gas 8/12 RE 01.01.2017 15.08.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-193 Abschlagszahlungen Gas 7/12 RE 01.01.2017 15.07.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-192 Abschlagszahlungen Gas 6/12 RE 01.01.2017 15.06.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-191 Abschlagszahlungen Gas 5/12 RE 01.01.2017 15.05.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-190 Abschlagszahlungen Gas 4/12 RE 01.01.2017 15.04.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-189 Abschlagszahlungen Gas 3/12 RE 01.01.2017 15.03.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-188 Abschlagszahlungen Gas 2/12 RE 01.01.2017 15.02.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-187 Abschlagszahlungen Gas 1/12 RE 01.01.2017 15.01.2011 350,00 € 041000 Brennstoffkosten 350,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-186 Rücklastschriftgebühr Sollstellung 27.07.2017 03.02.2011 4,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

4,00 € 061300 vereinnahmte
Rücklastschriftgebühren

0,00 %

2017-185 Rücklastschriftgebühr benutzerdefiniert 27.07.2017 03.02.2011 4,00 € 048000 Rücklastschrift-Gebühren 4,00 € 001200 Mietkonto 0,00 %

2017-184 Rücklastschrift: Zahlung: Miete 02/2011 Wohnung
2 Susanne & Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2011 -535,00 € 001200 Mietkonto -535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-180 Zahlung Miete 03/2011 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 03.03.2011 583,01 € 001200 Mietkonto 583,01 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-179 Zahlung ohne Soll Zahlung Debitor 03.01.2017 03.03.2011 500,00 € 001200 Mietkonto 500,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-178 Miete 03/2011 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 21.03.2011 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-177 Miete 03/2011 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 03.03.2011 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-176 Miete 03/2011 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.03.2011 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-175 Miete 03/2011 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 03.03.2011 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

0,00 %

0,00 %

Buchungsjournal | alle Buchungen | Miethaus-Immoware / Musterstraße 1, 06108 Musterstadt 11.08.2017

Seite 3 / 13Immoware24

Mus
ter

do
ku

men
t



Buchung Datum Soll Haben MwSt.
inkl.

Nr. Text Typ Buchung Wertst. /
Fällig.

Betrag Konto Betrag Konto

55,50 € 060200 Heizkosten-VZ 0,00 %

2017-174 Miete 03/2011 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 03.03.2011 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-173 Auszahlung Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 03.01.2017 03.03.2011 -1.155,37 € 001200 Mietkonto -1.155,37 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-172 Zahlung ohne Soll Zahlung Debitor 03.01.2017 28.02.2011 30,00 € 001200 Mietkonto 30,00 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-171 Auszahlung Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 03.01.2017 03.03.2011 -900,00 € 001200 Mietkonto -900,00 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-170 Auszahlung HKA 01.01.2010 - 31.12.2010
Guthaben Laden Sportgeschäft

Zahlung Debitor 02.01.2017 02.03.2011 -127,37 € 001200 Mietkonto -127,37 € 080000 Laden Sportgeschäft 19,00 %

2017-169 Zahlung: Miete 02/2011 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 27.07.2017 21.02.2011 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-168 Zahlung: Miete 02/2011 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2011 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-167 Zahlung: Miete 02/2011 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2011 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-166 Zahlung: Miete 02/2011 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2011 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-165 Zahlung: Miete 02/2011 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2011 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-164 Miete 02/2011 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 21.02.2011 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-163 Miete 02/2011 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 03.02.2011 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-162 Miete 02/2011 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.02.2011 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-161 Miete 02/2011 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 03.02.2011 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-160 Miete 02/2011 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 03.02.2011 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-159 Zahlung: Miete 01/2011 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 27.07.2017 21.01.2011 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-158 Zahlung: Miete 01/2011 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 05.01.2011 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-157 Zahlung: Miete 01/2011 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 05.01.2011 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-156 Zahlung: Miete 01/2011 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 05.01.2011 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-155 Zahlung: Miete 01/2011 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 05.01.2011 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %
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Buchung Datum Soll Haben MwSt.
inkl.

Nr. Text Typ Buchung Wertst. /
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Betrag Konto Betrag Konto

2017-154 Miete 01/2011 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 21.01.2011 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-153 Miete 01/2011 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 05.01.2011 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-152 Miete 01/2011 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 05.01.2011 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-151 Miete 01/2011 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 05.01.2011 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-150 Miete 01/2011 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 05.01.2011 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-149 BKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Laden
Lebensmittelladen

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -123,38 € 080005 Laden Lebensmittelladen -123,38 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

19,00 %

2017-148 BKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Wohnung
3 Peter Müller

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -440,84 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller -440,84 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

0,00 %

2017-147 BKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Ausgleich hinfälliger
Sollstellungen: Wohnung 3 Peter Müller

Sollstellung 27.07.2017 03.12.2010 -77,50 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller -77,50 € 060100 Betriebskosten-VZ 0,00 %

2017-146 BKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Ausgleich hinfälliger
Sollstellungen: Wohnung 3 Peter Müller

Sollstellung 27.07.2017 03.11.2010 -77,50 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller -77,50 € 060100 Betriebskosten-VZ 0,00 %

2017-145 BKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Wohnung
2 Susanne & Frank Meyer

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -516,36 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

-516,36 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

0,00 %

2017-144 BKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Ausgleich hinfälliger
Sollstellungen: Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.12.2010 -77,50 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

-77,50 € 060100 Betriebskosten-VZ 0,00 %

2017-143 BKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Wohnung
1 Hans Krause

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -589,37 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause -589,37 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

0,00 %

2017-142 BKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Praxis
Arztpraxis

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -400,65 € 080001 Praxis Arztpraxis -400,65 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

0,00 %

2017-141 BKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Nachzahlung Laden
Sportgeschäft

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 28,78 € 080000 Laden Sportgeschäft 28,78 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

19,00 %

2017-140 HKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Laden
Lebensmittelladen

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -316,30 € 080005 Laden Lebensmittelladen -316,30 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

19,00 %

2017-139 HKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Wohnung
3 Peter Müller

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -455,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller -455,00 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

0,00 %

2017-138 HKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Ausgleich hinfälliger
Sollstellungen: Wohnung 3 Peter Müller

Sollstellung 27.07.2017 03.12.2010 -55,50 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller -55,50 € 060200 Heizkosten-VZ 0,00 %

2017-137 HKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Ausgleich hinfälliger
Sollstellungen: Wohnung 3 Peter Müller

Sollstellung 27.07.2017 03.11.2010 -55,50 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller -55,50 € 060200 Heizkosten-VZ 0,00 %
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Betrag Konto Betrag Konto

2017-136 HKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Wohnung
2 Susanne & Frank Meyer

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -510,50 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

-510,50 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

0,00 %

2017-135 HKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Ausgleich hinfälliger
Sollstellungen: Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.12.2010 -55,50 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

-55,50 € 060200 Heizkosten-VZ 0,00 %

2017-134 HKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Wohnung
1 Hans Krause

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -566,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause -566,00 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

0,00 %

2017-133 HKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Praxis
Arztpraxis

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -478,00 € 080001 Praxis Arztpraxis -478,00 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

0,00 %

2017-132 HKA 01.01.2010 - 31.12.2010 Guthaben Laden
Sportgeschäft

Sollstellung 27.07.2017 01.03.2011 -156,15 € 080000 Laden Sportgeschäft -156,15 € 060500 Guthaben / Nachzahlung
Mieter

19,00 %

2017-131 Servicekosten HKA RE 27.07.2017 28.02.2011 80,00 € 041800 Servicekosten-
Heizkostenabrechnung

80,00 € 070006 Abrechner 19,00 %

2017-130 Umbuchung Allgemeinstrom in Strom Heizung Kostenumbuchung 27.07.2017 31.12.2010 40,00 € 043001 Strom für Heizung 40,00 € 043000 Allgemeinstrom 19,00 %

2017-129 Trinkwasser Split RE 27.07.2017 31.12.2010 500,00 €
500,00 €

042100 Trinkwasser Wohnungsmieter

042101 Trinkwasser Gewerbemieter

1.000,00 € 070001 Wasser GmbH 7,00 %

7,00 %

2017-128 Zahlung Gartennutzungsgebühr Zahlung RE 27.07.2017 31.12.2010 25,00 € 070001 Wasser GmbH 25,00 € 001200 Mietkonto 7,00 %

2017-127 Gartennutzungsgebühr RE 27.07.2017 31.12.2010 25,00 € 046500 Gartennutzungsgebühr 25,00 € 070001 Wasser GmbH 7,00 %

2017-126 Zahlung Kleinreparaturen Zahlung RE 27.07.2017 31.12.2010 120,00 € 070003 Hausmeister Sauber 120,00 € 001200 Mietkonto 19,00 %

2017-125 Kleinreparaturen RE 27.07.2017 31.12.2010 120,00 € 047000 Kleinreparaturen 120,00 € 070003 Hausmeister Sauber 19,00 %

2017-124 Zahlung Allgemeinstrom Zahlung RE 27.07.2017 31.12.2010 80,00 € 070000 Energie GmbH 80,00 € 001200 Mietkonto 19,00 %

2017-123 Allgemeinstrom RE 27.07.2017 31.12.2010 80,00 € 043000 Allgemeinstrom 80,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-122 Zahlung Brennstoffkosten Zahlung RE 27.07.2017 31.12.2010 500,00 € 070000 Energie GmbH 500,00 € 001200 Mietkonto 19,00 %

2017-121 Brennstoffkosten RE 27.07.2017 31.12.2010 500,00 € 041000 Brennstoffkosten 500,00 € 070000 Energie GmbH 19,00 %

2017-120 Skonto: Kostenreduzierung: Hausmeister benutzerdefiniert 27.07.2017 31.12.2010 4,13 € 027000 Durchlaufposten Skonti 4,13 € 040100 Hausmeisterkosten 19,00 %

2017-119 Skonto: gew. Skonti: Hausmeister Kreditoren-Skonto 27.07.2017 31.12.2010 4,13 € 070003 Hausmeister Sauber 4,13 € 027000 Durchlaufposten Skonti 19,00 %

2017-118 Zahlung Hausmeister Zahlung RE 27.07.2017 31.12.2010 210,00 € 070003 Hausmeister Sauber 210,00 € 001200 Mietkonto 19,00 %

2017-117 Hausmeister RE 27.07.2017 31.12.2010 214,13 € 040100 Hausmeisterkosten 214,13 € 070003 Hausmeister Sauber 19,00 %

2017-116 Zahlung Splitbuchung Zahlung RE 27.07.2017 31.12.2010 498,23 € 070002 Steueramt 498,23 € 001200 Mietkonto 0,00 %

2017-115 Splitbuchung RE 27.07.2017 31.12.2010 146,23 €
352,00 €

045001 Grundsteuer Gewerbemieter

045000 Grundsteuer Wohnungsmieter

498,23 € 070002 Steueramt 0,00 %

0,00 %

2017-114 Anfangsbestand Rücklage passiv AB 27.07.2017 01.01.2010 8.000,00 € 009000 Anfangsbestandskonto 8.000,00 € 008000 Rücklage
Instandhaltungsrücklage

0,00 %

2017-113 Anfangsbestand Rücklage Festgeld AB 27.07.2017 01.01.2010 5.000,00 € 001202 Rücklage Festgeld 5.000,00 € 009000 Anfangsbestandskonto 0,00 %

2017-112 Anfangsbestand Rücklage aktiv AB 27.07.2017 01.01.2010 3.000,00 € 001201 Reparaturrücklage 3.000,00 € 009000 Anfangsbestandskonto 0,00 %

2017-111 Zahlung Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 05.12.2010 1.339,00 € 001200 Mietkonto 1.339,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %
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2017-110 Zahlung Miete 11/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 03.11.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-109 Zahlung Miete 10/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 04.10.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-108 Zahlung Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 03.12.2010 1.605,00 € 001200 Mietkonto 1.605,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-107 Miete 10/2010 Wohnung 1 Hans Krause (Rate 2/2) Sollstellung 27.07.2017 03.12.2010 267,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 134,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-106 Miete 10/2010 Wohnung 1 Hans Krause (Rate 1/2) Sollstellung 27.07.2017 03.11.2010 268,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 268,00 € 060000 Miete 0,00 %

2017-105 Zahlung: Miete 12/2010 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 27.07.2017 21.12.2010 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-104 Zahlung: Miete 12/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 03.12.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-103 Miete 12/2010 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 21.12.2010 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-102 Miete 12/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 03.12.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-101 Miete 12/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.12.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-100 Miete 12/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 03.12.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-99 Miete 12/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 03.12.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-98 Zahlung: Miete 11/2010 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 27.07.2017 19.11.2010 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-97 Zahlung: Miete 11/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 03.11.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-96 Miete 11/2010 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 19.11.2010 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-95 Miete 11/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 03.11.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-94 Miete 11/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.11.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %
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2017-93 Miete 11/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 03.11.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-92 Miete 11/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 03.11.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-91 Zahlung: Miete 10/2010 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 27.07.2017 21.10.2010 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-90 Zahlung: Miete 10/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 05.10.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-89 Miete 10/2010 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 21.10.2010 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-88 Miete 10/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 05.10.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-87 Miete 10/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 05.10.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-85 Miete 10/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 05.10.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-84 Zahlung: Miete 09/2010 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 27.07.2017 21.09.2010 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-83 Zahlung: Miete 09/2010 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 03.09.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-82 Zahlung: Miete 09/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 03.09.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-81 Zahlung: Miete 09/2010 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 03.09.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-80 Zahlung: Miete 09/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 03.09.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-79 Miete 09/2010 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 21.09.2010 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-78 Miete 09/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 03.09.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-77 Miete 09/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.09.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-76 Miete 09/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 03.09.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

0,00 %

0,00 %
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55,50 € 060200 Heizkosten-VZ 0,00 %

2017-75 Miete 09/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 03.09.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-74 Zahlung: Miete 08/2010 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 27.07.2017 20.08.2010 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-73 Zahlung: Miete 08/2010 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 04.08.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-72 Zahlung: Miete 08/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 04.08.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-71 Zahlung: Miete 08/2010 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 04.08.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-70 Zahlung: Miete 08/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 04.08.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-69 Miete 08/2010 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 20.08.2010 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-68 Miete 08/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 04.08.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-67 Miete 08/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 04.08.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-66 Miete 08/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 04.08.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-65 Miete 08/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 04.08.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-64 Zahlung: Miete 07/2010 Laden Lebensmittelladen Zahlung Debitor 27.07.2017 17.07.2010 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 19,00 %

2017-63 Zahlung: Miete 07/2010 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 05.07.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-62 Zahlung: Miete 07/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 05.07.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-61 Zahlung: Miete 07/2010 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 05.07.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-60 Zahlung: Miete 07/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 05.07.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-59 Miete 07/2010 Laden Lebensmittelladen Sollstellung 27.07.2017 17.07.2010 704,09 € 080005 Laden Lebensmittelladen 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-58 Miete 07/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 05.07.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %
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2017-57 Miete 07/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 05.07.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-56 Miete 07/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 05.07.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-55 Miete 07/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 05.07.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-54 Zahlung: Miete 06/2010 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 03.06.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-53 Zahlung: Miete 06/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 03.06.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-52 Zahlung: Miete 06/2010 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 03.06.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-51 Zahlung: Miete 06/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 03.06.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-50 Miete 06/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 03.06.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-49 Miete 06/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.06.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-48 Miete 06/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 03.06.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-47 Miete 06/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 03.06.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-46 Zahlung: Miete 05/2010 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 05.05.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-45 Zahlung: Miete 05/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 05.05.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-44 Zahlung: Miete 05/2010 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 05.05.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-43 Zahlung: Miete 05/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 05.05.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-42 Miete 05/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 05.05.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-41 Miete 05/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 05.05.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %
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2017-40 Miete 05/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 05.05.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-39 Miete 05/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 05.05.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-38 Zahlung: Miete 04/2010 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 07.04.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-37 Zahlung: Miete 04/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 07.04.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-36 Zahlung: Miete 04/2010 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 07.04.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-35 Zahlung: Miete 04/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 07.04.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-34 Miete 04/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 07.04.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-33 Miete 04/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 07.04.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-32 Miete 04/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 07.04.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-31 Miete 04/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 07.04.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-30 Zahlung: Miete 03/2010 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 03.03.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-29 Zahlung: Miete 03/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 03.03.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-28 Zahlung: Miete 03/2010 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 03.03.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-27 Zahlung: Miete 03/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 03.03.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-26 Zahlung: Miete 03/2010 Laden Sportgeschäft Zahlung Debitor 27.07.2017 03.03.2010 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080000 Laden Sportgeschäft 19,00 %

2017-25 Miete 03/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 03.03.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-24 Miete 03/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.03.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-23 Miete 03/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 03.03.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

0,00 %

0,00 %
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55,50 € 060200 Heizkosten-VZ 0,00 %

2017-22 Miete 03/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 03.03.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-21 Miete 03/2010 Laden Sportgeschäft Sollstellung 27.07.2017 03.03.2010 704,09 € 080000 Laden Sportgeschäft 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-20 Zahlung: Miete 02/2010 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-19 Zahlung: Miete 02/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-18 Zahlung: Miete 02/2010 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-17 Zahlung: Miete 02/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-16 Zahlung: Miete 02/2010 Laden Sportgeschäft Zahlung Debitor 27.07.2017 03.02.2010 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080000 Laden Sportgeschäft 19,00 %

2017-15 Miete 02/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 03.02.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-14 Miete 02/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 03.02.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-13 Miete 02/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 03.02.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-12 Miete 02/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 03.02.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-11 Miete 02/2010 Laden Sportgeschäft Sollstellung 27.07.2017 03.02.2010 704,09 € 080000 Laden Sportgeschäft 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %

2017-10 Zahlung: Miete 01/2010 Wohnung 3 Peter Müller Zahlung Debitor 27.07.2017 06.01.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 0,00 %

2017-9 Zahlung: Miete 01/2010 Wohnung 2 Susanne &
Frank Meyer

Zahlung Debitor 27.07.2017 06.01.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

0,00 %

2017-8 Zahlung: Miete 01/2010 Wohnung 1 Hans Krause Zahlung Debitor 27.07.2017 06.01.2010 535,00 € 001200 Mietkonto 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 0,00 %

2017-7 Zahlung: Miete 01/2010 Praxis Arztpraxis Zahlung Debitor 27.07.2017 06.01.2010 591,66 € 001200 Mietkonto 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 0,00 %

2017-6 Zahlung: Miete 01/2010 Laden Sportgeschäft Zahlung Debitor 27.07.2017 06.01.2010 704,09 € 001200 Mietkonto 704,09 € 080000 Laden Sportgeschäft 19,00 %

2017-5 Miete 01/2010 Wohnung 3 Peter Müller Sollstellung 27.07.2017 06.01.2010 535,00 € 080004 Wohnung 3 Peter Müller 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %
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2017-4 Miete 01/2010 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

Sollstellung 27.07.2017 06.01.2010 535,00 € 080003 Wohnung 2 Susanne & Frank
Meyer

402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-3 Miete 01/2010 Wohnung 1 Hans Krause Sollstellung 27.07.2017 06.01.2010 535,00 € 080002 Wohnung 1 Hans Krause 402,00 €
77,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-2 Miete 01/2010 Praxis Arztpraxis Sollstellung 27.07.2017 06.01.2010 591,66 € 080001 Praxis Arztpraxis 480,66 €
55,50 €
55,50 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

0,00 %

0,00 %

0,00 %

2017-1 Miete 01/2010 Laden Sportgeschäft Sollstellung 27.07.2017 06.01.2010 704,09 € 080000 Laden Sportgeschäft 571,99 €
66,05 €
66,05 €

060000 Miete

060100 Betriebskosten-VZ

060200 Heizkosten-VZ

19,00 %

19,00 %

19,00 %
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